
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.12.2025 №3192 г. Таганрог 

 

О признании утратившим силу 

постановления Мэра города 

Таганрога от 30.05.2006  

№ 2211 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 

власти», Уставом муниципального образования «Город Таганрог», Правилами 

землепользования и застройки муниципального образования «Город Таганрог», 

утвержденными Решением Городской Думы города Таганрога от 25.12.2012  

№ 506, постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Мэра города Таганрога  

от 30.05.2006 № 2211 «Об определении границ земельных участков ‒ пляжей 

города Таганрога». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам 

архитектуры, строительства и муниципальной собственности Полянина А.С. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


